
Poulies synchro métriques - Pas T10 - Colveco  

Préalésées- CARACTERISTIQUES DIMENSIONNELLES  
61029 - 1 / 4 02-2018 

 

 

 

 

 

Désignation 

 

31 T10 20 F 

Largeur totale (M) Pas Nombre de dents Flasquée 

 

Pas T10 (10 mm) pour courroie largeur 16 mm 
 

Code øprim. 

( øext.) 

Type ø.d 

préalésage. 

ød * 

maxi. 

indicatif 

L øext 

.flasques 

M N øQ Poids 

31T1012F 38.20  (36.35) 1 6 16 21 42 31 10 28 0.076 

31T1014F 44.56  (42.70) 1 8 19 21 48 31 10 32 0.104 

31T1015F 47.75  (45.90) 1 8 19 21 51 31 10 32 0.116 

31T1016F 50.93  (49.05) 1 8 22 21 54 31 10 35 0.134 

31T1018F 57.30  (55.45) 1 8 24 21 60 31 10 40 0.167 

31T1019F 60.48  (58.60) 1 8 28 21 66 31 10 44 0.184 

31T1020F 63.66  (61.80) 1 8 28 21 66 31 10 46 0.208 

31T1022F 70.03  (68.15) 1 8 32 21 75 31 10 52 0.249 

31T1024F 76.39  (74.55) 1 8 38 21 83 31 10 58 0.288 

31T1025F 79.58  (77.70) 1 8 38 21 83 31 10 60 0.310 

31T1026F 82.76  (80.90) 1 8 38 21 87 31 10 60 0.337 

31T1027F 85.94  (84.10) 1 8 38 21 91 31 10 60 0.364 

31T1028F 89.13  (87.25) 1 8 38 21 93 31 10 60 0.399 

31T1030F 98.49  (93.65) 1 8 38 21 97 31 10 60 0.441 

31T1032F 101.86  (100.00) 1 10 42 21 106 31 10 65 0.493 

31T1036F 114.59  (112.75) 1 10 50 21 119 31 10 70 0.623 

31T1040F 127.32  (125.45) 1 10 55 21 131 31 10 80 0.767 

31T1044 140.06  (138.20) 2 10 60 21  31 10 88 0.932 

31T1048 152.79  (150.95) 2 16 60 21  31 10 95 1.090 

31T1060 190.99  (189.10) 2 16 70 21  31 10 110 1.701 

 Compris clavetage suivant norme NFE 22175 

 Fonte FGL 250, Protection par phosphatation noire ou peinture primaire noire. 

 

 

 

 

 

 

Type 1 Type 2 



Poulies synchro métriques - Pas T10 - Colveco  

Préalésées- CARACTERISTIQUES DIMENSIONNELLES  
61029 - 2 / 4 02-2018 

 

 

 

 

 

 

 

Désignation 

 

40 T10 20 F 

Largeur totale (M) Pas Nombre de dents Flasquée 

 

Pas T10 (10 mm) pour courroie largeur 25 mm 
 

Code øprim. 

( øext.) 

Type ø.d 

préalésage. 

ød * 

maxi. 

indicatif 

L øext 

.flasques 

M N øQ Poids 

40T1012F 38.20  (36.35) 1 6 16 30 42 40 10 28 0.099 

40T1014F 44.56  (42.70) 1 8 19 30 48 40 10 32 0.134 

40T1015F 47.75  (45.90) 1 8 19 30 51 40 10 32 0.152 

40T1016F 50.93  (49.05) 1 8 22 30 54 40 10 35 0.176 

40T1018F 57.30  (55.45) 1 8 24 30 60 40 10 40 0.224 

40T1019F 60.48  (58.60) 1 8 28 30 66 40 10 44 0.247 

40T1020F 63.66  (61.80) 1 8 28 30 66 40 10 46 0.276 

40T1022F 70.03  (68.15) 1 8 32 30 75 40 10 52 0.378 

40T1024F 76.39  (74.55) 1 8 38 30 83 40 10 58 0.392 

40T1025F 79.58  (77.70) 1 8 38 30 83 40 10 60 0.422 

40T1026F 82.76  (80.90) 1 8 38 30 87 40 10 60 0.485 

40T1027F 85.94  (84.10) 1 8 38 30 91 40 10 60 0.536 

40T1028F 89.13  (87.25) 1 8 38 30 93 40 10 60 0.585 

40T1030F 98.49  (93.65) 1 8 38 30 97 40 10 60 0.640 

40T1032F 101.86  (100.00) 1 10 42 30 106 40 10 65 0.693 

40T1036F 114.59  (112.75) 1 10 50 30 119 40 10 70 0.873 

40T1040F 127.32  (125.45) 1 10 55 30 131 40 10 80 1.067 

40T1044 140.06  (138.20) 2 10 60 30  40 10 88 1.310 

40T1048 152.79  (150.95) 2 16 60 30  40 10 95 1.516 

40T1060 190.99  (189.10) 2 16 70 30  40 10 110 2.339 

 Compris clavetage suivant norme NFE 22175 

 Fonte FGL 250, Protection par phosphatation noire ou peinture primaire noire. 

 

 

Type 1 Type 2 



Poulies synchro métriques - Pas T10 - Colveco  

Préalésées- CARACTERISTIQUES DIMENSIONNELLES  
61029 - 3 / 4 02-2018 

 

 

 

 

 

 

 

Désignation 

 
47 T10 20 F 

Largeur totale (M) Pas Nombre de dents Flasquée 

 

Pas T10 (10 mm) pour courroie largeur 30 mm 

 
Code øprim. 

( øext.) 

Type ø.d 

préalésage. 

ød * 

maxi. 

indicatif 

L øext 

.flasques 

M N øQ Poids 

47T1018F 57.30  (55.45) 1 10 24 37 60 47 10 40 0.422 

47T1019F 60.48  (58.60) 1 10 28 37 66 47 10 44 0.466 

47T1020F 63.66  (61.80) 1 12 28 37 66 47 10 46 0.520 

47T1022F 70.03  (68.15) 1 12 32 37 75 47 10 52 0.631 

47T1024F 76.39  (74.55) 1 12 38 37 83 47 10 58 0.736 

47T1025F 79.58  (77.70) 1 12 38 37 83 47 10 60 0.766 

47T1026F 82.76  (80.90) 1 12 38 37 87 47 10 60 0.847 

47T1027F 85.94  (84.10) 1 12 38 37 91 47 10 60 0.946 

47T1028F 89.13  (87.25) 1 12 38 37 93 47 10 60 1.074 

47T1030F 98.49  (93.65) 1 12 38 37 97 47 10 60 1.169 

47T1032F 101.86  (100.00) 1 12 42 37 106 47 10 65 1.300 

47T1036F 114.59  (112.75) 1 16 50 37 119 47 10 70 1.637 

47T1040F 127.32  (125.45) 1 16 55 37 131 47 10 80 1.999 

47T1044 140.06  (138.20) 2 16 60 37  47 10 88 2.386 

47T1048 152.79  (150.95) 2 16 60 37  47 10 95 2.830 

47T1060 190.99  (189.10) 2 16 70 37  47 10 110 4.366 

* Compris clavetage suivant norme NFE 22175 

Fonte FGL 250, Protection par phosphatation noire ou peinture primaire noire. 

 

 

 

Type 1 Type 2 



Poulies synchro métriques - Pas T10 - Colveco  

Préalésées- CARACTERISTIQUES DIMENSIONNELLES  
61029 - 4 / 4 02-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

Désignation 
 

 

Pas T10 (10 mm) pour courroie largeur 50 mm 

 
Code øprim. 

( øext.) 

Type ø.d 

préalésage. 

ød * 

maxi. 

indicatif 

L øext 

.flasques 

M N øQ Poids 

66T1018F 57.30  (55.45) 1 10 24 56 60 66 10 40  

66T1019F 60.48  (58.60) 1 10 28 56 66 66 10 44  

66T1020F 63.66  (61.80) 1 12 28 56 66 66 10 46  

66T1022F 70.03  (68.15) 1 12 32 56 75 66 10 52  

66T1024F 76.39  (74.55) 1 12 38 56 83 66 10 58  

66T1025F 79.58  (77.70) 1 12 38 56 83 66 10 60  

66T1026F 82.76  (80.90) 1 12 38 56 87 66 10 60  

66T1027F 85.94  (84.10) 1 12 38 56 91 66 10 60  

66T1028F 89.13  (87.25) 1 12 38 56 93 66 10 60  

66T1030F 98.49  (93.65) 1 12 38 56 97 66 10 60  

66T1032F 101.86  (100.00) 1 12 42 56 106 66 10 65  

66T1036F 114.59  (112.75) 1 16 50 56 119 66 10 70  

66T1040F 127.32  (125.45) 1 16 55 56 131 66 10 80  

66T1044 140.06  (138.20) 2 16 60 56  66 10 88  

66T1048 152.79  (150.95) 2 16 60 56  66 10 95  

66T1060 190.99  (189.10) 2 16 70 56  66 10 110  

* Compris clavetage suivant norme NFE 22175 

Fonte FGL 250, Protection par phosphatatio 

66 T10 20 F 

Largeur totale (M) Pas Nombre de dents Flasquée 

Type 1 Type 2 


